NOME

Caterina

Antonio

Francesca

Manuela

Carmine

Francesco

Giovanni Rino

Vincenzo

Irene

L

Giunta Regionale della Campania

COGNOME
Scamardella
Orlando

Bruni
Modesti
Avagliano
Cefariello

Ricciardi

Di Buono

Florio

Allegato 1 al Decreto n. del

Elenco A

ISTANZE ACCOLTE

Richiedenti

DATA DI NASCITA
17/07/78
18/03/71
11/02/80
07/02/79
16/04/74
25/01/74
18/10/80
30/09/66

04/06/64

1

COMUNE DI RESIDENZA
Giugliano in Campania (NA)
Baronissi (SA)

Benevento

Salerno

Cava de'Tirreni (SA)
Casagiove (CE)

San Marco Evangelista (CE)
Acerra (NA)

Benevento

- dott. Michele Palmieri -

fonte: http://burc.regione.campania.it
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