

Allegate 1	al Decreto n.	del	
Allegato i	ai Decreto n.	aei	

Elenco A ISTANZE ACCOLTE Richiedenti

NOME	COGNOME	DATA DI NASCITA	COMUNE DI RESIDENZA
Caterina	Scamardella	17/07/78	Giugliano in Campania (NA)
Antonio	Orlando	18/03/71	Baronissi (SA)
Francesca	Bruni	11/02/80	Benevento
Manuela	Modesti	07/02/79	Salerno
Carmine	Avagliano	16/04/74	Cava de'Tirreni (SA)
Francesco	Cefariello	25/01/74	Casagiove (CE)
Giovanni Rino	Ricciardi	18/10/80	San Marco Evangelista (CE)
Vincenzo	Di Buono	30/09/66	Acerra (NA)
Irene	Florio	04/06/64	Benevento

- dott. Michele Palmieri -